
2024年 9月吉日 

 

お取引様へ 

 

《お取扱い製品・価格改訂のお知らせ》 

 

ヒガノ株式会社 営業部 

 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。 

 

昨今、新聞紙面、ニュース等で様々な価格上昇が相次いで報道されており、ご承知の通り各種材

料、物流コストなども高騰している状況の中、弊社ヒガノにおきましても、更なる価格改訂をせざる

を得ないこととなりました。 

 

不本意ながら下記要領にて価格改訂を実施させて頂きます。 

何卒諸般の事情をご考慮の上、ご理解頂けます様宜しくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

【価格改訂日】 

2024年 9月 1日御見積分より新価格適用 

 

【新価格適用前の御見積に関して】 

新価格適用開始日以前の御見積分は、見積有効期限内に限り御見積金額を適用。 

 

【新価格表に関して】 

新価格は弊社ホームページに掲載しております。 

 

【貴社掛率に関して】 

貴社掛率はこれまで同様とご理解願います。 

 

敬具 

  


